
UCHWAŁA NR V/49/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia 
rodzinnego, pn. Trzcianecki Bon Żłobkowy, dla rodzin z dziećmi w wieku 

do lat 3 

Na podstawie art. 2 pkt 3a i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323, ze zm.1)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/166/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia rodzinnego, pn. 
Trzcianecki Bon Żłobkowy, dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 10274 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A864947-BBE5-4BC0-8113-6D870E122EA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/49/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


